
UCHWAŁA NR XLII/361/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych
Gminy Stryków za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego,

na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2017 r., poz. 201 z późn. 
zm.1) ) oraz art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r., poz. 2077) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków, opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych stanowiących 
dochody budżetu Gminy Stryków za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na 
którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. z 2015 r. poz. 1649, z 2016 r. poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 648, 768, 935, 1428 i 1537.

Id: 795F92BF-AFF8-41B7-B610-C9C28135ADA5. Podpisany Strona 1


		2017-11-29T07:58:17+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




